
Tischler-Innung Prignitz

Liste der Mitglieder

NAME ADRESSE KONTAKT

Falk Dinnis
Hauptstr. 71
19357 Dallmin

Tel: 038783/60250
Mobil: 0172/9378171
Mail: falkdinnis1@aol.com
Web: www.tischlerei-dinnis.de

Peter Ehrhorn
Zwischendeich 3
19322 Wittenberge/ OT 
Zwischendeich

Tel: 03877/71576
Mail: tischlermeister-ehrhorn@t-online.de

Tischlerei Fünfarek- 
Kintzelt

Rehfelder Weg 1
16866 Demerthin

Tel: 033977/80707
Mobil: 0172/2943203
Mail:   tischlerei.kintzelt@t-online.de  

Florian Klahn
Fretzdorfer Str. 2
16866 Teetz

Tel: 033976/50695
Fax: 033976/50695 
Mail: heidiklahn@web.de

Bestattungen & 
Tischlerei Langwisch 
GmbH

Steindamm 33
16928 Groß Pankow

Tel: 033983/70492
Fax: 033983/70120
Mobil. 0162/2016848
Mail: uwe-langwisch@t-online.de

Tischlerei Maik Lenz
Franzstr. 19
19322 Wittenberge

Mobil. 0172/3146336
Mail: maik-lenz@t-online.de
Web: tischlerei-restauration-lenz.de

CM Montage u. 
Dienstleistungen 
Christian Mierau

Waldstr. 13
19348 Wüsten Buchholz

Tel: 03876 307 97 76
Mobil: 0173 474 73 44
Mail:christian.mierau@web.de

Egbert Müller
Hauptstr. 39
19348 Reetz

Tel: 038782/40221
Fax: 038782/40221
Mail: tischlermueller@aol.com

Lars Nöhring
Dorfstr. 20
19357 Garlin

Tel: 038797/53378
Mobil: 0171/4526603
Mail: larsnoehring@t-online.de

Uwe Oppermann
Pritzwalker Str. 9
19348 Perleberg

Tel: 03876/3004728
Fax: 03876/73004729
Mail: mail@tischlerei-uwe-oppermann.de

Ihre Treppe GmbH 
Ronald Plagens

Schwarzer Weg 23
19348 Perleberg

Tel: 03876/6171030
Fax: 03876/6171031
Mail: plagens@ihre-treppe.de
Web: www.ihre-treppe.de

Tischlerei Karsten 
Preul

Bahnhofstr. 124
19339 Glöwen

Tel: 038787/70400
Fax: 038787/70829
Mobil: 0171/5343662
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NAME ADRESSE KONTAKT
Mail: tischlerei-preul@web.de
Web: www.tischlerei-preul.de

Remmers GmbH
Bernhard-Remmers-Str. 13
49624 Löningen

Tel: 04493/9984744
Mobil: 0170 540 09 96
Mail: rbrinkmann@remmers.de
Web: www.remmers.de

R&K Montagebau 
Reichenauer & Knitter
GbR

Steindamm 34
16928 Groß Pankow

Tel: 033983/70224
Mobil: 0172/3067114
Mail: ronald@reichenauer-knitter.de

Andreas Specht
Drosselweg 29
16928 Pritzwalk

Tel: 03395 709636
Mobil: 0173 64 86 884
Mail: holzsplitter@gmx.net

Treppen & Tischlerei 
Michael Stankewitz

Bälower Dorfstr. 4
19322 Rühstädt/ OT 
Bälow

Tel: 038791 801952
Mobil: 0162 2199226
Mail: info@treppen-tischlerei.de

Gerd Thielemann
Döllener Str. 31
16866 Döllen

Tel: 033977/80345
Mobil: 0172/6089952
Mail: thielemanng@gmail.com

Montage & Service 
Turau UG

Wadhausstr. 25
19322 Wittenberge/ OT 
Lindenberg

Mobil: 0172 6011798
Mail: m-turau@gmx.de

Heiko und Raik 
Wegner

Putlitzer Str. 29a
19357 Karstädt

Tel: 038797/52358
Fax: 038797/90128
Mobil: 0172/8022981
Mail: tischlereiwegner@aol.de

Tischlerei G. Werkis 
GmbH & Co.KG

Heinrich-Gätke-Str. 8
16928 Pritzwalk

Tel: 03095/3007990
Mobil: 0172/3094750
Mail: tischlerei@werkis.de

Maik Westfahl
Pröttliner Hauptstr. 15
19357 Pröttlin

Tel: 08788 50070
Mobil: 0172 32 33 639
Mail: info@tischlerei-mw.de

Harald Wiede
Hauptstr. 59
19348 Beak

Tel: 038782/40510
Mobil: 0171/1938127
Mail: haraldwiede@web.de

Hans-Georg Wulff
Boberower Weg 2
19357 Seetz

Tel: 038781/40800
Fax: 038781/40801

Michael Zinke
Margarethenstr. 59
19322 Wittenberge

Tel: 03877/563166
Mobil: 0172/7235374
Mail:zinke.wittenberge@freenet.de
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